ESTADO  DE  SANTA  CATARINA

MUNICIPIO DE FORMOSA  DO  SUL

PORTARIA  N.º 143,   De 30 de maio de 2008.

Designa  Chefe de Gabinete   para assinar cheques das contas da Prefeitura Municipal de Formosa do Sul e dá outras providências.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal  de  Formosa  do  Sul, Estado de Santa  Catarina, no uso de  suas  atribuições legais, que  lhe  confere o art. 71.  da  Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º   Designar o Chefe de Gabinete, Sr.  GELSI PEDRO GREGOL, para assinar folhas de cheques das contas da Prefeitura Municipal de Formosa do Sul, juntamente com o Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Sr. ANESTOR ANTONIO SIMONATO.

Art. 2º  Esta Portaria entra  em  vigor na  data  de  sua publicação, com efeitos a partir de 02 de junho de 2008.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete  do  Executivo  Municipal de  Formosa  do  Sul, em  30 de maio de 2008.

                                     ANESTOR ANTONIO SIMONATO

                                                 Prefeito  Municipal

Registrada  e  Publicada  em  data  supra.